
           

 

 

BİLGİ NOTU 
 

Barış İçin İş Dünyası (Business For Peace) girişimi, BM Genel Sekreteri Ban Ki-moon'un doğrudan 

teşvik ettiği bir girişim olup Liderler Zirvesi 2013 kapsamında tanıtımı gerçekleştirilmiştir. 

Oluşturulma amacı, özel sektörün barışa nasıl destek olabileceğini inceleme ve teşvik etmektir. 

Yüksek riskli ve çatışma geçirmiş bölgelerde sorumluluk sahibi işletme prensiplerinin uygulanması 

konusunda şirketlere yardımcı olacak yönlendirmeler ve fikirler geliştirmeyi hedeflemektedir. 

Platform, iş dünyasının çalışma yeri, ticaret dünyası ve toplumlardaki etkisinin yarattığı kaldıraç 

gücüne dayanarak, barışın geliştirilmesi için ortaklaşa gerçekçi eylemleri kolaylaştıracaktır. Bu 

oluşum, şirketlerin riskleri ve fırsatları daha iyi yönetmesine, özek sektör ve kamu diyaloğunu 

oluşturmasına ve barış, güvenlik ve kalkınmayı geliştirecek iş stratejilerini ve operasyonlarını içeren iyi 

uygulamaları gerçekleştirmelerine yardımcı olacaktır. Platformla ilgili daha fazla bilgi için lütfen 

www.business4peace.org adresini ziyaret ediniz.  

Girişimin tanıtılma sürecinde Global Compact Türkiye de 17 kurucu Yerel Ağ arasında yerini almıştır 

ve Sir Mark Moody-Stuart tarafından Yürütme Kurulu’na atanmıştır.  

Hedefler: 

 Yeni Barış İçin İş Dünyası platformunu içeriği ve amaçlarıyla tanıtmak 

 Kamu ve özel sektör diyaloğunun önemini vurgulamak 

 Katılımcılara eyleme geçmeye yönelik ilham verecek dünyadan iyi uygulama örneklerini 

sergilemek 

 Özel sektörü barışa katkıda bulunmak üzere harekete geçirmek 

Şirketiniz bu platforma nasıl katılabilir? : 

Barış İçin İş Dünyası girişimine işletmeler, Destek Bildirimi (Statement of Support) belgesini 

imzalayarak Barış İçin İş Dünyası girişimine katılabilirler. Destek Bildirimi, üst düzey bir yönetici 

tarafından imzalanmalı Barış İçin İş Dünyası ekibine e-posta yoluyla iletilmelidir.  

Katılımcılar imzacı olmaları durumunda; 

 Çatışma geçirmiş/yüksek düzeyde risk altında bulunan bölgelerde faaliyet gösterirken 

UN Global Compact tarafından önerilen uygulamalara dikkat edeceğine, 

 Barışı geliştirmeye yönelik bireysel ve müşterek olarak faaliyetler gerçekleştireceğine, ve, 

 Her yıl İlerleme Bildirimi kapsamında bu çalışmalarını raporlayacaklarına 

yönelik taahhüt vereceklerdir.  
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